SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ
 QUỐC TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 9 tháng 9 năm 2025

Số: 390/TB-KDYT

V/v Yêu cầu báo giá In biểu mẫu
chuyên môn tháng 9/2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân cung cấp hàng hóa dịch vụ.

Trung tâm Kiểm dịch Y tế Quốc tế thông báo nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu. Để có cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu In

biểu mẫu chuyên môn tháng 9/2025 (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Kính mời các tổ chức, cá nhân quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa dịch

vụ nêu trên cung cấp thông tin và báo giá hàng hóa bao gồm các tài liệu sau:

- Báo giá.

- Đăng ký kinh doanh của đơn vi.

Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công

văn về Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh (số 01 Bến Đoan, phường Hồng

Gai, Quảng Ninh).

- Nhận qua email: bản scan gửi về email Ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn

Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 15/9/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Kiểm dịch Y tế

quốc tế Quảng Ninh - số 1 Bến Đoan, phường Hồng Gai, TP Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh.

Số điện thoại: 0845944122

Trung tâm Kiểm dịch Y tế Quốc tế tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lương

PHỤ LỤC
( Kèm theo Thông báo số 390/TB-KDYT ngày 9/9/2025)

STT Danh mục hàng hóa Đơn vị
Mô tả

(Thông số kỹ thuật)

Số
lượng

1

Giấy chứng nhận kiểm tra và xử lý y

tế hàng hóa phương tiện vận tải

đường bộ, đường sắt, hàng không

Tờ

In hai mặt bằng giấy

Ofset100g/m. Bó ngăn 500t/b

(Phôi biểu tượng kiểm dịch y tế

màu vàng, nền vàng KT

20,5*29,5)

100.000

2
Giấy chứng nhận miễn xử lý vệ sinh

tàu thuyền
Tờ

In hai mặt bằng giấy

Ofset100g/m

(Phôi biểu tượng kiểm dịch y tế

màu vàng, nền vàng KT

29,5*20,5)

100

3
Phôi giấy khai báo y tế hàng hóa,

phương tiện vận tải đường bộ
Tờ

In hai mặt bằng giấy

Ofset100g/m. Bó ngăn 500t/b

(Phôi biểu tượng kiểm dịch y tế

màu vàng, nền trắng KT

20,5*29,5)

15.000

		hoangluongkdyt@gmail.com
	2025-09-10T11:05:12+0700
	Location
	Protect document

		2025-09-10T14:22:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm dịch y tế Quốc tế<ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!